CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO , ' _

ESTADO DO PARANÁ " :“

Requerimento Gabinete Genésio da Vital Nº 104/2021.

Exmo. Senhor, Presidente da Câmara Municipal de Campo Largo Pr.

Genésio da Vital, vereador que este subscreve, no exercício de suas

atribuições regimentais, vem com devido acatamento, perante Vossa Excelência,

solicitar após ser ouvido e aprovado pelo plenário desta Casa de leis OBRA DE

REESTRUTURAÇÃO DE VIA NA ESTRADA DA CACHOEIRA. Nº 1164 CEP

83.607.440_ FUNDOS DO JARDIM CARMELA.

Justificativa: Devido a tempestade ocorrida no dia 16 de agosto abriu-se uma

cratera em meio a via tornando a mesma intransitável. As manilhas se deslocaram

e faz-se necessário a desobstrução e alinhamento das mesmas. Portanto é de

caráter emergencial que sejam tomadas medidas a fim de sanar o problema

supracitado,

Nestes Termos

» KJ"
( V ' .X .;” lGenesm Vltal

“ Vereador

RUA SUBESTAÇÃODEmamou. zoos ' em: 83501—450 -um LARGO - PARANÁ “21245/14
PONE:(41)3392A1717 (”WW—2034

Een-ui!: cuca-upou;go©=mc=mpanrgo.px.gov.bx
Home page: www.camputugo,px.1eg.br 1

CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

RIVA SUBÉTAÇÃODE BIOLOGIA, 2008 — CEP 83601-450 -— CAMPO LARGO — PARANÁ

FONE: (41l 3392-1717
E-maxl: emcampo1.xgo©cmcampo1ugo.pr.gov.1u

Home page: www.campolargo.pr.leg.br

CÃMARA MUNlClPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

KVA SUBESTAÇÃODE ENOLOGIA, 2008 — CEP 83601-450 — CAM.?!) LARGO — PARANÁ

FONE: (41) 3392- 17 17
Ermavlz cmcampnlargofãgcmc:mpol:rgo.pr.guv.br

Home pugp: www.campolurgo.pr.leg.hx

CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

10:35 “E

+ Voce
ha 16 mmutos

', _ .: .. .

FONE 41) 3392-1717
Emma: emcnmpolargºogcmcnmyolnxgo.pr.gnv.br

Home page. www.campol:rgo.pr.leg.br

CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

RUASUBESTAÇÃODEwomen, zoos - CEP 53501450 - CAMPO LARGO - um];
FONE: (41) 3392-1717

E»muíl: umªmpouxgogcmcampolargn.px.gov.“
Home page: www.cumpolurgo.pr.leg.hr